[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОЖИВОТИННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.04.2025 № 211
       с. Новоживотинное

О возложении исполнения обязанностей главы Новоживотинновского сельского поселения
В соответствии с частью 8.1-1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 34 Устава Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 08.04.2025 № 209 «О досрочном прекращении полномочий главы Новоживотинновского сельского поселения» Совет народных депутатов Новоживотинновского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области            р е ш и л :
1. Возложить исполнение обязанностей главы Новоживотинновского сельского поселения на Агаркову Наталью Викторовну, заместителя главы администрации Новоживотинновского сельского поселения, временно с 09.04.2025 до дня назначения главы администрации Новоживотинновского сельского поселения по контракту по итогам конкурса с доплатой к заработной плате в размере 10 000 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Новоживотинновский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета народных депутатов поселения по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, социальным вопросам Еременко Татьяну Николаевну.
	Глава

сельского поселения

	А.Н. Суворин